АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2010 г.	                              №  42                             х. Верхний Митякин

О внесении изменений в
постановление от 21.12.2009г. № 62
«О закреплении за главным
администратором – Администрацией
Красновского сельского поселения
полномочий по осуществлению функций
администрирования доходов местного бюджета»

В целях приведения в соответствие наименования кодов видов доходов, внесенных в приложение к постановлению от 21.12.2009 года № 62 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление от 21.12.2009 года № 62, а именно:
в приложении к постановлению исключить строки:

	951
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	951
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	Муниципальное учреждение культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района "Нижнемитякинский сельский дом культуры"

	Муниципальное учреждение культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района "Нижнемитякинский сельский дом культуры"

	952
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	952
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	952
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	952
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	952
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

2. Установить, что положения пункта 1 применяются к правоотношениям, возникшим с 1 января 2010 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                       Г.В.Бадаев
0